Espressamente di una posta di mulino con dentro due ruote e con le sue acque condotte e serventi detta posta di mulino sita nelle pertinenze della villa di Faida di Pinè predetto, nel luogo chiamato al Coval, confinante a mattina con i conduttori e in parte con Giorgio Peterlato, a meridione con Pietro e Sigismondo Moser della Faida, a sera con Grisento Grisenti per i diritti del castello di Pietrapiana, a settentrione con la via comunale e forse con altri ulteriori confini.

[ Seguono le solite formule giuridiche]

.....Ogni anno nella festa di San Michele o della sua ottava, dare, pagare e numerare nel castello di Pergine al preposto Magnifico signor Vice Capitano, o al suo responsabile del castello e ai successori in detto castello, carentani tre di buona moneta di Merano, a nome di affitto e tassa perpetui di detta cosa affittata.

**URBARIO COVELLA 1582**

**PAG. 52**

**Alia Investitura pro castro Perzeni concessa Jovanni Rambaldo de Miola Pinedi, Grisento de Grisentis de Basilica, Bartholomeo e Dominico filii quondam Francisci Bolich, etiam de Miola, per se et aliis consortibus. De pluribus locis in dictis pertinentis Miolae. Ad solvendum ipsi castro, carentanos viginti tres monetae maranensis, nomine affictus**

In Christi Nomine Amen, anno Nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo octuagesimo secundo, indictione decima, die sexta mensis februarii, in burgo Perzeni, diocesis feltrensis in contrata Marchedelli, et in studio domus mei notarii infrascripti. Presentibus Jacobo filius quondam Cristani Rambaldi et Gaspare filius quondam Hieronimi de Gradizola, plebis Pinedi, districtus Tridenti, testibus ad infrascripta omnia et singula vocatis spetialiterque rogatis. In dicto loco constitutus Nobilis et Magnificus dominus Samuel seemon de Mongern, vice capitaneus Illustrissimi Domini Fortunati Baronis Madrutii, Avii et Brentonici, et castri Perzeni, eiusquem iurisdictionis possessoris, ac dicti castri capitanei pro Illustrissimo et Reverendissimo D.D. Ludovico, tituli Sancti Honofrii S.R.E. Presbytero Cardinale Madrutio Episcopo Tridenti dignissimo et d. d. nostro gratiosissimo. Visa prius Investitura rogata per quondam Egregium dominum Joannem Antonium Dorigatum alias notaium Perzeni, sub die 12 novembris 1544 per sé et successores. Nominatim per una libra Pypis integri,

quam confessus fuit habuisse et recepisse ab infrascriptis conductoribus, per intractica et nomine intracticae presentis Locationis et Investiturae perpetualis renovandae in capite cuiuslibet decimi noni anni, sub hac eadem serie secundum stilum et consuetudinem Locationum perpetualium ipsius Castri Perzeni, et pacta infrascripta in eis apponi solita et consueta, per tactus manus legitime investivit Joannem filius quondam Cristani Rambaldi de Miola, plebis Pinedi, districtus Tridenti, messer Grisentum quondam messer Venturini de Grisentis de Basilica, eiusdem plebis Pinedi, Bartholomeum filius quondam Georgii Bolich de Miola predicta, et Dominicus filius quondam Francisci Bolich agentes per proprio ac Salomonis et Gottardi de Janesinis, pariter de Miola nomine, paritesque per sé et eos heredibus stipulantes et hanc locationem sibi fieri petentes et acceptantes in solidum de infrascriptis rebus et bonis videlicet et primo.